

สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอวาปีปทุม จังหวัดอุดรธานี

ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เลขที่ 451/2567 ลงวันที่ 12 เดือนธันวาคม พ.ศ.2567

โครงการ กอสร้างถนน คสล. เสริมผิวจราจร สายทาง อบ.ถ.77-001 หมู่ที่ 5

สถาบันที่
บ้านดอนผ่อง หมู่ที่ 5 ตำบลคูเมื่อง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ (ตามแบบที่ อบต.คูเมือง กำหนด)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

แบบจำลองการประเมินความเสี่ยง

จำนวน

2.00 မိနစ်

กองช่าง อบต.คูเมือง อ.วารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

(หน่วย:บาท)

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน ก่อสร้างทาง	484,945.489	Factor F
2	กลุ่มงาน ก่อสร้างอาคาร	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
3	กลุ่มงานก่อสร้าง สะพานและท่อเหลี่ยม	-	- ภาษี 7%
4	กลุ่มงานก่อสร้าง ขลประทาน	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ		- เงินประกันผลงานหัก 0%
	ราคาากลาง		
	484,900.000		- พื้นที่ปกติ
ตัวอักษร		สี่เหลี่ยมสีพื้นน้ำกรวยขาวล้วน	

ตั้งเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....

(อุทมนต์ อุนันท์)

ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง

(๑๗๕).....การธนาคาร

(นายสุเมธ ทรัพย์)

ตำแหน่งผู้ช่วยช่างโยธา

เห็นชอบ ว่าที่ร้อยโท.....

(ច្បាប់ ធម្មាសាស្ត្រ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

อนุมิต

(นายสกุล โสเมษะภทริน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมื่อง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

แบบเลขที่

ก่อสร้างถนน คลส. เสร็จมีวงจรรางร สายทาง อบ.ถ.77-001 หมู่ที่ 5

โดยทำการก่อสร้างถนน คลส. ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 160 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คลส.รวมไม่น้อยกว่า 800 ตร.ม.

บ้านดอนผอง หมู่ที่ 5 ตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

(ตามแบบที่ อบ.ค.คูเมือง กำหนด)

คำนวณราคาเมื่อวันที่

10-Jan-68

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคา:หน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อถนน คลส.เดิม (รื้อขนไปฯ)	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและชุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	800.00	1.77	1,416.00	1.3642	2.415	1,931.707
	2.2 งานดินถมคันทาง พร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.						
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุมวลรวมรองพื้นทาง (ดินลูกรัง) พร้อมเกรดบดทับ	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หน้า 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หน้า 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.						
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวมดินลูกรัง	ลบ.ม.						
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.						
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.00	337.06	13,482.40	1.3642	459.817	18,392.690
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุติลักษณะ 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.7 งานไม่เสทางวัสดุมวลรวมดินลูกรัง	ลบ.ม.	24.00	116.94	2,806.56	1.3642	159.530	3,828.709
	3.8 งานไม่เสทางหินคลุก	ลบ.ม.						
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนตีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร ตามแบบฯ	ตร.ม.	800.00	395.97	316,772.40	1.3642	540.176	432,140.908
	4.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint.)	ม.	70.00	157.93	11,055.10	1.3642	215.448	15,081.367
	4.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (Contraction Joint.)	ม.	10.00	60.33	603.30	1.3642	82.302	823.022
	4.4 รอยต่อตามยาว (longitudinal Joint.)	ม.	160.00	55.90	8,944.00	1.3642	76.259	12,201.405
	4.5 รอยต่อกับถนน คลส.เดิม ให้หยดยางมะตอย	ม.ร.	1.00	400.00	400.00	1.3642	545.680	545.680

5	งานโครงสร้าง				
	5.1 งานก่อสร้างบ่อพัก คลส. สำหรับท่อ 0.40 เมตร	บ่อ			
	5.2 งานก่อสร้างบ่อพัก คลส. สำหรับท่อ 0.60 เมตร	บ่อ			
	5.3 งานวางท่อกลม คลส. ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ท่อน			
	5.4 งานวางท่อกลมคลส. ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ท่อน			
	5.5 งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คลส. พร้อมฝาดะแกรงเหล็ก	เมตร			
6	งานเปิดตัดที่ดิน				
	6.1 งานตัดคอนกรีตปากท่อ	ด้าน			
	6.2 งานปรับปรุงเชื่อมท่อระบายน้ำกับบ่อพัก คลส. เดิม	มร.			
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT.	ตร.ม.			
	(สีเหลืองและสีขาว)				
7	งานลงยางมะตอยสำหรับรูป Premix ขนาด 20 กก./ถุง	ถุง			
				355,479.760	TOTAL 484,945.489

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	484,945.489
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	สี่แสนแปดหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน	484,900.000
--------------------------	-------------------------------------	-------------

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
(นายอิสราณัฐวัฒน์ สาระวิจารย์)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาฯ

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ
(นายมนัส อนุสนธิ์)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง